
Holky Na Prachy

Ortel

Zapomenout na děj z předešlých dnů, kdy neměls sílu bránit se z
lým osudům, na tvou hlavu padajících
Jako sůl v očích tvých, pálil tě její smích, jak uvadlej květ t
ě odhodila

Tys ji ctil nade vše měl rád, chtěl jsi jí i modrý z nebe dát, 
ona nedokázala víc, než tě oklamat
Teď žádáš vysvětlení, proč už nejsi ten pravý, proč se najednou
 tak změnila

Je to jedna z krasavic, která ti dá,ale jinak nic, nevidí na to
bě víc, než kolik peněz máš
Musíš pochopit, že nemá smysl se trápit, pro takovou, která se 
už nezmění

Zklamal ses a teď víš, že už příště nenaletíš a všem radíš s že
nskejma je kříž ….

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

